

Договір підряду №1/5

м. Черкаси

« 10 » травня 2023р.

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради Черкаської області в особі директора Лариси МАКСЮТИ, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони,

Фізична особа-підприємець ПАНАСЮК Анатолій Олександрович, який є платником єдиного податку (5%), що діє на підставі Виписки з ЄДР №2000220000000008461 від 09.02.2022р., в подальшому іменований «Підрядник» з другої сторони, керуючись пп.4 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022р. № 1178, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. Прийняти на себе надання послуг з Аварійного поточного ремонту внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси. ДК 021:2015-50720000-8 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення).

2. Ціна Договору.

2.1. Загальна вартість робіт по даному Договору складає: 270 000,00грн. (Двісті сімдесят тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ.

2.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3. Строки виконання робіт.

3.1 Початок робіт 10.05.2023р.

Закінчення робіт 15.05.2023р.

3.2. Здавання й приймання робіт, після закінчення їх виконання, здійснюється у відповідності до чинного законодавства України і оформляється актом здавання виконаних робіт (форма КБ- 2в, КБ-3).

3.3. Після закінчення робіт, Підрядник готує акт виконаних робіт (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на Об'єкт уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги виконаних робіт. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично виконаних робіт з обсягами, виконавчій документації та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично виконаних обсягів робіт та наданої документації.

3.4. Після подання Замовнику довідок форми КБ-2в, КБ-3, останній розглядає їх протягом 3 (трьох) робочих днів, погоджуючись з ними або повертаючи Підряднику із мотивованими зауваженнями.

4. Порядок розрахунків.

4.1 Оплату за виконані роботи Замовник проводить після закінчення робіт Підрядником, згідно підписаних актів виконаних робіт за формами № КБ-2в, № КБ-3 в строк до двох тижнів.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється «Замовником» протягом 3(трьох) банківських днів з дати отримання фінансування на свій реєстраційний рахунок.

5. «Підрядник» зобов'язується.

5.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи по даному договору якісно і в обговорені терміни, а також представити Замовнику документацію про фактичну вартість виконаних робіт.

6. «Замовник» зобов'язується.

6.1 Забезпечити фінансування робіт і додаткових витрат згідно визначеної договірної вартості.

7. Відповідальність сторін.

7.1 В разі, якщо Підрядник не передав Замовнику Об'єкт у передбачені Договором строки, або не усунув протягом визначеного Сторонами і вказаному у відповідному акті дефекти, Замовник висуває йому штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування відповідних штрафних санкцій, за кожний день затримки передачі Об'єкту, або усунення дефектів, від загальної вартості робіт Договору.

7.2. Підрядник несе відповідальність за якість виконаних робіт на протязі дванадцяти місяців з моменту здачі робіт Замовнику. Виявлені дефекти усуваються за рахунок Підрядника.

7.3. Всі суперечки, які виникли між сторонами вирішуються в установленому законом порядку, Господарським судом Черкаської області.

8. Строк дії Договору

8.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31.12.2023** року. У частині оплати Договір діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

8.2. Дія Договору припиняється при настанні однієї з умов:

- а. закінчення терміну дії Договору.
- б. за згодою Сторін;
- в. з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

8.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

9. Внесення змін до Договору

9.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

9.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

10. Форс-мажорні обставини

10.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень Договору, якщо це невиконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго (далі "форс - мажорні обставини").

10.2 При виникненні форс – мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, виконання умов Договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.

10.3. Якщо ці обставини будуть продовжуватись більше 6 (шести) місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання обов'язків за Договором.

10.4. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна в термін не більше 5 (п'яти) календарних днів письмово сповістити іншу Сторону про початок і припинення форс – мажорних обставин.

10.5. Наявність та строк дії форс – мажорних обставин підтверджуються Торгово-промисловою палатою України.

11. Додатки до договору

11.1 Невід'ємною частиною договору є:

- Додаток №1 - дефектний акт;
- Додаток №2 - договірна ціна;
- Додаток №3 - зведений кошторисний розрахунок;
- Додаток №4 - локальний кошторис на будівельні роботи;
- Додаток №5 - підсумкова відомість ресурсів .
- Додаток №6 – календарний графік виконання робіт.

12. Юридичні адреси та підписи сторін:

ЗАМОВНИК:	ПІДРЯДНИК:
Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради Черкаської області вул. Різдяна, 60, м.Черкаси, 18005, e-mail: 5schoolck@ukr.net, web: http://www.school-five.ck.ua. Код ЄДРПОУ 26536040, р/р UA118201720344290005000077034, ДКСУ, м. Київ тел. (0472) 71-66-62,	Фізична особа-підприємець ПАНАСЮК Анатолій Олександрович 19722, Черкаська обл., Золотоніський р-н, с. Коврай Другий, пров. Нагірний 9. р/р UA 983052990000026006011611270, МФО 305299, в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» код ЄДРПОУ 2752409654. м.тел. (067) 470 22 69 Платник єдиного податку 3 групи
Директор  Лариса МАКСЮТА М.П.	ФОП  Анатолій ПАНАСЮК М.П.



Додаток № 1 до договору № 1/5
від «10» травня 2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси.

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Спускання води із системи	м	1650	
2	Заповнення системи водою з оглядом	м	1650	
3	Демонтаж засувок діаметром до 50 мм	шт	6	
4	Демонтаж засувок діаметром до 100 мм	шт	6	
5	Демонтаж регулятора подачі теплоносія	шт	1	
6	Демонтаж управляючого термодатчика	шт	1	
7	Демонтаж відкритої електропроводки	м	20	
8	Демонтаж бойлера трубного	шт	1	
9	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	м	41	
10	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 57 мм	м	26	
11	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 80 мм	м	36	
12	Установлення фланців діаметром до 50 мм	шт	12	
13	Установлення фланців діаметром 65 мм	шт	6	
14	Установлення кранів на трубопроводах діаметром 20 мм	шт	2	
15	Установлення кранів на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм	шт	12	
16	Установлення кранів на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	шт	3	
17	Установлення американок	шт	3	
18	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	22	
19	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	м	38	
20	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	50,1	
21	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	3	
22	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32мм	шт	5	
23	Установлення регулятора подачі теплоносія	шт	1	
24	Установлення управляючого термодатчика	шт	1	

1	2	3	4	5
25	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	к-т	1	

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів №5 Черкаської міської ради
Черкаської області

Директор

М.П.

Лариса МАКСЮТА

**ПІДРЯДНИК:**

Фізична особа-підприємець **ПАНАСЮК**
Анатолій Олександрович

ФОП

М.П.

Анатолій ПАНАСЮК



Замовник Черкаська загальноосвітня школа I-III ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси.
(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець ПАНАСЮК Анатолій Олександрович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи I-III ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси., що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на «09» травня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	237,59000	237,59000	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	28,47700	28,47700	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	208,92200	208,92200	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,19100	0,19100	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	15,54100	15,54100	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	253,13100	253,13100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,36900	3,36900	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	256,50000	256,50000	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	13,50000 270,00000 270,00000	- 256,50000	13,50000 13,50000

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5
Черкаської міської ради Черкаської області

Директор

М.П.



Лариса МАКСЮТА

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець **ПАНАСЮК** Анатолій
Олександрович

ФОП

М.П.



Анатолій ПАНАСЮК



Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси.
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 270,000 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"10" травня 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдвяна, 60, м. Черкаси.

Складений за поточними цінами станом на «09» травня 2023р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення ЗОШ	253,131	-	-	253,131
		Разом по главі 2:	253,131	-	-	253,131
		Разом по главах 1-7:	253,131	-	-	253,131
		Разом по главах 1-8:	253,131	-	-	253,131
		Разом по главах 1-9:	253,131	-	-	253,131
		Разом по главах 1-12:	253,131	-	-	253,131
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3,369	-	-	3,369
		Разом	256,500	-	-	256,500

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	13,500	13,500
	Розрахунок N П-137	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	13,500	13,500
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	256,500	-	13,500	270,000

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5
Черкаської міської ради Черкаської області

Директор

М.П.

Лариса МАКСЮТА

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець **ПАНАСЮК** Анатолій
Олександрович

ФОП

М.П.

Анатолій ПАНАСЮК



Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдяна, 60, м. Черкаси.

б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтні роботи
ЗОШ 5

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 253,131 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44034 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 33,278 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на «10» травня 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-46-3	Спускання води із системи	100м	16,5	22,33	-	368	368	-	0,3600	5,94
					22,33	-			-	-	-
2	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	16,5	173,06	-	2855	2855	-	2,7900	46,04
					173,06	-			-	-	-
3	KP15-2-2	Демонтаж засувки діаметром до 50 мм	100шт	0,06	2022,57	-	121	121	-	31,1500	1,87
					2022,57	-			-	-	-
4	KP15-2-4	Демонтаж засувки діаметром до 100 мм	100шт	0,06	9670,02	-	580	580	-	148,9300	8,94
					9670,02	-			-	-	-
5	KP15-106-2	Демонтаж регулятора подачі теплоносія	шт	1	151,15	-	151	151	-	1,9160	1,92
					151,15	-			-	-	-
6	KP15-106-1	Демонтаж управляючого термодатчика	шт	1	149,36	0,42	149	149	-	1,8880	1,89
					148,94	0,11			-	0,0014	-
7	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,2	349,23	-	70	70	-	5,6300	1,13
					349,23	-			-	-	-
8	KP15-56-1	Демонтаж бойлера трубного	шт	1	1269,38	-	1269	1269	-	19,5500	19,55
					1269,38	-			-	-	-
9	KP15-85-1	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,41	3167,42	63,33	1299	1273	26	41,7160	17,1
					3104,09	16,00			7	0,2191	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KP15-85-2	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 57 мм	100м	0,26	<u>3167,42</u> 3104,09	<u>63,33</u> 16,00	824	807	<u>17</u> 4	<u>41,7160</u> 0,2191	<u>10,85</u> 0,06
11	KP15-85-4	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 80 мм	100м	0,36	<u>4137,42</u> 4069,93	<u>67,49</u> 17,05	1489	1465	<u>24</u> 6	<u>54,6960</u> 0,2335	<u>19,69</u> 0,08
12	KP15-17-1	Установлення фланців діаметром до 50 мм	шт	12	<u>136,55</u> 133,37	<u>3,18</u> 0,80	1639	1600	<u>39</u> 10	<u>1,7400</u> 0,0110	<u>20,88</u> 0,13
13	KP15-17-2	Установлення фланців діаметром 65 мм	шт	6	<u>185,65</u> 181,66	<u>3,99</u> 1,01	1114	1090	<u>24</u> 6	<u>2,3700</u> 0,0138	<u>14,22</u> 0,08
14	KP15-20-1	Установлення кранів на трубопроводах діаметром 20 мм	100шт	0,02	<u>20099,30</u> 19846,71	<u>252,59</u> 63,80	402	397	<u>5</u> 1	<u>277,1500</u> 0,8740	<u>5,54</u> 0,02
15	KP15-20-2	Установлення кранів на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,12	<u>20165,77</u> 19846,71	<u>319,06</u> 80,59	2420	2382	<u>38</u> 10	<u>277,1500</u> 1,1040	<u>33,26</u> 0,13
16	KP15-20-3	Установлення кранів на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,03	<u>28330,05</u> 27809,85	<u>520,20</u> 131,40	850	834	<u>16</u> 4	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>11,79</u> 0,05
17	KP15-22-1	Установлення американок	100 шт	0,03	<u>3628,85</u> 3628,85	-	109	109	-	<u>49,5000</u>	<u>1,49</u>
18	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,22	<u>4432,52</u> 4394,65	-	975	967	-	<u>59,0600</u>	<u>12,99</u>
19	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,38	<u>5201,18</u> 5163,31	-	1976	1962	-	<u>69,3900</u>	<u>26,37</u>
20	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,501	<u>5513,63</u> 5474,79	-	2762	2743	-	<u>74,6800</u>	<u>37,41</u>
21	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	3	<u>478,71</u> 478,71	-	1436	1436	-	<u>6,5300</u>	<u>19,59</u>
22	KP15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32мм	шт	5	<u>807,14</u> 807,14	-	4036	4036	-	<u>11,0100</u>	<u>55,05</u>
23	KP15-106-2	Установлення регулятора подачі теплоносія	шт	1	<u>379,27</u> 377,88	<u>1,39</u> 0,35	379	378	<u>1</u> -	<u>4,7900</u> 0,0048	<u>4,79</u> -
24	KP15-106-1	Установлення управляючого термодатчика	шт	1	<u>373,40</u> 372,36	<u>1,04</u> 0,26	373	372	<u>1</u> -	<u>4,7200</u> 0,0036	<u>4,72</u> -
25	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>10629,07</u> 10629,07	-	1063	1063	-	<u>148,4300</u>	<u>14,84</u>
26	C130-8 варіант 1	Бойлер	шт	1	<u>68900,00</u>	-	68900	-	-	-	-
27	C113-1678 варіант 1	Труба FIBER Basalt Plus армована 63	м	50,1	<u>892,93</u>	-	44736	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C113-1678 варіант 3	Труба FIBER Basalt Plus армована 40	м	38	<u>363,66</u>	-	13819	-	-	-	-
29	C113-1673 варіант 1	Труба FIBER Basalt Plus армована 25	м	22	<u>159,38</u>	-	3506	-	-	-	-
30	C1630-4 варіант 1	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 80/65 цільнозварний Ру 16	шт	3	<u>4435,80</u>	-	13307	-	-	-	-
31	C1630-4 варіант 2	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 65/50 цільнозварний Ру 16	шт	3	<u>3489,34</u>	-	10468	-	-	-	-
32	C1630-4 варіант 3	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 50/40 цільнозварний Ру 16	шт	6	<u>2700,85</u>	-	16205	-	-	-	-
33	C1630-4 варіант 7	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 32 цільнозварний Ру 16	шт	2	<u>2640,00</u>	-	5280	-	-	-	-
34	C130-926 варіант 1	Фланець пл. ф 50/63	шт	8	<u>482,42</u>	-	3859	-	-	-	-
35	C130-926 варіант 5	Фланець пл. ф 32/40	шт	2	<u>422,00</u>	-	844	-	-	-	-
36	C130-926 варіант 2	Фланець 65 РУ 16	шт	6	<u>634,76</u>	-	3809	-	-	-	-
37	C113-1989 варіант 2	Прокладка ф 65	шт	6	<u>30,95</u>	-	186	-	-	-	-
38	C113-1989 варіант 3	Прокладка ф 50	шт	12	<u>26,19</u>	-	314	-	-	-	-
39	C113-1989 варіант 4	Прокладка ф 40	шт	8	<u>21,42</u>	-	171	-	-	-	-
40	C113-1519 варіант 1	Трійник перехід 63х32х63	шт	4	<u>301,65</u>	-	1207	-	-	-	-
41	C113-1519 варіант 2	Трійник перехід 32х20х32	шт	4	<u>39,10</u>	-	156	-	-	-	-
42	C113-1472 варіант 1	Муфта МРВ 32х1"	шт	2	<u>234,60</u>	-	469	-	-	-	-
43	C113-1472 варіант 2	Муфта МРВ 25х1/2	шт	2	<u>98,60</u>	-	197	-	-	-	-
44	C113-1590 варіант 1	Перехід футорка зовн.вн. 3/4"х1/2" GF	шт	2	<u>68,85</u>	-	138	-	-	-	-
45	C113-1519 варіант 3	Трійник з МРВ 32х1/2х32	шт	2	<u>247,35</u>	-	495	-	-	-	-
46	C1630-4 варіант 5	Кран кульовий для підключення манометра, В-В 1/2"	шт	2	<u>281,88</u>	-	564	-	-	-	-
47	C1630-4 варіант 6	Кран кульовий 20	шт	4	<u>303,03</u>	-	1212	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C113-1519 варіант 4	Трійник перехід 63x25x63	шт	2	<u>294,53</u>	-	589	-	-	-	-
49	C113-1472 варіант 3	Муфта перехідна в.з. 25x20	шт	2	<u>14,03</u>	-	28	-	-	-	-
50	& C111-88-6 варіант 1	Болт М 16x70	шт	102	<u>31,71</u>	-	3234	-	-	-	-
51	& C111-88-6 варіант 3	Гайка М 16	шт	103	<u>11,89</u>	-	1225	-	-	-	-
52	& C111-88-6 варіант 5	Різьба Ду 15 L45	шт	1	<u>12,00</u>	-	12	-	-	-	-
53	& C111-88-6 варіант 6	Штуцер для шланга 1/2x18мм	шт	1	<u>84,79</u>	-	85	-	-	-	-
54	C113-1466 варіант 1	Коліно 90 63	шт	15	<u>198,05</u>	-	2971	-	-	-	-
55	C113-1466 варіант 2	Коліно 45 63	шт	9	<u>231,63</u>	-	2085	-	-	-	-
56	C113-1473 варіант 1	Муфта 63	шт	9	<u>129,20</u>	-	1163	-	-	-	-
57	C113-1473 варіант 2	Муфта перехідна в.з. 63x32	шт	1	<u>108,38</u>	-	108	-	-	-	-
58	C113-1473 варіант 3	Муфта МРВ 20x1/2	шт	1	<u>89,25</u>	-	89	-	-	-	-
59	C113-1878 варіант 1	Хомут (гайка) 2" 59-63мм М8	шт	20	<u>49,72</u>	-	994	-	-	-	-
60	& C113- 1878-1-1 варіант 1	Кріплення подвійне 20	шт	3	<u>8,91</u>	-	27	-	-	-	-
61	& C113- 1878-1-1 варіант 2	Кріплення подвійне 2x25	шт	8	<u>16,15</u>	-	129	-	-	-	-
62	C113-1473 варіант 4	Муфта перехідна в.з. 32x25	шт	3	<u>18,28</u>	-	55	-	-	-	-
63	C113-1466 варіант 3	Коліно 90 32	шт	2	<u>23,80</u>	-	48	-	-	-	-
64	C113-1466 варіант 4	Коліно 90 25	шт	4	<u>15,30</u>	-	61	-	-	-	-
65	C113-1528 варіант 1	Трійник перехід 25x20x25	шт	2	<u>20,83</u>	-	42	-	-	-	-
66	C113-1528 варіант 2	Трійник 63	шт	1	<u>261,38</u>	-	261	-	-	-	-
67	C1630-90 варіант 1	Американка 63x2" ВР	шт	2	<u>1154,66</u>	-	2309	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C113-1878 варіант 2	Ніпель 2" GF	шт	2	508,30	-	1017	-	-	-	-
69	C113-1473 варіант 5	Муфта перехідна в.з. 63х40	шт	1	108,38	-	108	-	-	-	-
70	C113-1528 варіант 3	Трійник 40	шт	2	64,18	-	128	-	-	-	-
71	C113-2070 варіант 1	Муфта перехідна в.з. 40х32	шт	1	33,58	-	34	-	-	-	-
72	C113-2070 варіант 2	Муфта перехідна в.з. 40х25	шт	1	33,58	-	34	-	-	-	-
73	C1630-90 варіант 2	Американка 32х1" ВР	шт	1	316,31	-	316	-	-	-	-
74	C113-1878 варіант 3	Хомут з гайкою М8 1" (32-37 мм.) з віброгасителем	шт	10	31,81	-	318	-	-	-	-
75	C113-1878 варіант 4	Ніпель GF нік. 1	шт	1	175,95	-	176	-	-	-	-
76	C113-2070 варіант 3	Муфта 63	шт	10	129,20	-	1292	-	-	-	-
77	C113-1878 варіант 5	Шпилька М8х1000мм	шт	1	48,00	-	48	-	-	-	-
78	C113-2070 варіант 4	Муфта перехідна в.з. 32х20	шт	2	26,35	-	53	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							237590	28477	191 48		397,86 0,64
Разом будівельні роботи, грн.							237590				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							208922				
всього заробітна плата, грн.							28525				
Загальновиробничі витрати, грн.							15541				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4753				
Всього будівельні роботи, грн.							253131				

Всього по кошторису							253131				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							440,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33278				

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5
Черкаської міської ради Черкаської області

Директор

М.П.

Лариса МАКСЮТА

**ПІДРЯДНИК:**

Фізична особа-підприємець **ПАНАСЮК** Анатолій
Олександрович

ФОП

М.П.

Анатолій ПАНАСЮК



Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдяна, 60, м. Черкаси.
ЗОШ 5

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
ремонтні роботи**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					1	2	3	4		5
1	1	<u>I. Витрати труда</u>	люд.год	396,73	71,61					
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1,13	62,03					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	2,5						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,64	72,98					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0						
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	41,84	113,59					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	440,34						
		Середній розряд робіт	розряд	3,9						
8	КБМ204-502	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	32,97388	5,78					
		Разом по розділу II	грн.		190,59					
					190,59					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	174,762					
		Мастильні матеріали	кг	1,319					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,532					
10	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	7,4868					
11	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	8,688					
12	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	4,9626					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	&C111-88-6 варіант 1	Болт М 16x70	шт	102	31,71 3234,42	31,71 3234,42	- -	- -	
14	&C111-88-6 варіант 3	Гайка М 16	шт	103	11,89 1224,67	11,89 1224,67	- -	- -	
15	&C111-88-6 варіант 5	Різьба Ду 15 L45	шт	1	12 12,00	12,00 12,00	- -	- -	
16	&C111-88-6 варіант 6	Штуцер для шланга 1/2x18мм	шт	1	84,79 84,79	84,79 84,79	- -	- -	
17	+C113-1466 варіант 1	Коліно 90 63	шт	15	198,05 2970,75	198,05 2970,75	- -	- -	
18	+C113-1466 варіант 2	Коліно 45 63	шт	9	231,63 2084,67	231,63 2084,67	- -	- -	
19	+C113-1466 варіант 3	Коліно 90 32	шт	2	23,8 47,60	23,80 47,60	- -	- -	
20	+C113-1466 варіант 4	Коліно 90 25	шт	4	15,3 61,20	15,30 61,20	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С113-1472 варіант 1	Муфта МРВ 32х1"	шт	2	<u>234,6</u> 469,20	<u>234,60</u> 469,20	- -	- -	
22	+С113-1472 варіант 2	Муфта МРВ 25х1/2	шт	2	<u>98,6</u> 197,20	<u>98,60</u> 197,20	- -	- -	
23	+С113-1472 варіант 3	Муфта перехідна в.з. 25х20	шт	2	<u>14,03</u> 28,06	<u>14,03</u> 28,06	- -	- -	
24	+С113-1473 варіант 1	Муфта 63	шт	9	<u>129,2</u> 1162,80	<u>129,20</u> 1162,80	- -	- -	
25	+С113-1473 варіант 2	Муфта перехідна в.з. 63х32	шт	1	<u>108,38</u> 108,38	<u>108,38</u> 108,38	- -	- -	
26	+С113-1473 варіант 3	Муфта МРВ 20х1/2	шт	1	<u>89,25</u> 89,25	<u>89,25</u> 89,25	- -	- -	
27	+С113-1473 варіант 4	Муфта перехідна в.з. 32х25	шт	3	<u>18,28</u> 54,84	<u>18,28</u> 54,84	- -	- -	
28	+С113-1473 варіант 5	Муфта перехідна в.з. 63х40	шт	1	<u>108,38</u> 108,38	<u>108,38</u> 108,38	- -	- -	
29	+С113-1519 варіант 1	Трійник перехід 63х32х63	шт	4	<u>301,65</u> 1206,60	<u>301,65</u> 1206,60	- -	- -	
30	+С113-1519 варіант 2	Трійник перехід 32х20х32	шт	4	<u>39,1</u> 156,40	<u>39,10</u> 156,40	- -	- -	
31	+С113-1519 варіант 3	Трійник з МРВ 32х1/2х32	шт	2	<u>247,35</u> 494,70	<u>247,35</u> 494,70	- -	- -	
32	+С113-1519 варіант 4	Трійник перехід 63х25х63	шт	2	<u>294,53</u> 589,06	<u>294,53</u> 589,06	- -	- -	
33	+С113-1528 варіант 1	Трійник перехід 25х20х25	шт	2	<u>20,83</u> 41,66	<u>20,83</u> 41,66	- -	- -	
34	+С113-1528 варіант 2	Трійник 63	шт	1	<u>261,38</u> 261,38	<u>261,38</u> 261,38	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	+C113-1528 варіант 3	Трійник 40	шт	2	<u>64,18</u> 128,36	<u>64,18</u> 128,36	- -	- -	
36	+C113-1590 варіант 1	Перехід футорка зовн.вн. 3/4"x1/2" GF	шт	2	<u>68,85</u> 137,70	<u>68,85</u> 137,70	- -	- -	
37	+C113-1673 варіант 1	Труба FIBER Basalt Plus армована 25	м	22	<u>159,38</u> 3506,36	<u>159,38</u> 3506,36	- -	- -	
38	+C113-1678 варіант 1	Труба FIBER Basalt Plus армована 63	м	50,1	<u>892,93</u> 44735,79	<u>892,93</u> 44735,79	- -	- -	
39	+C113-1678 варіант 3	Труба FIBER Basalt Plus армована 40	м	38	<u>363,66</u> 13819,08	<u>363,66</u> 13819,08	- -	- -	
40	+C113-1878 варіант 1	Хомут (гайка) 2" 59-63мм M8	шт	20	<u>49,72</u> 994,40	<u>49,72</u> 994,40	- -	- -	
41	+C113-1878 варіант 2	Ніпель 2" GF	шт	2	<u>508,3</u> 1016,60	<u>508,30</u> 1016,60	- -	- -	
42	+C113-1878 варіант 3	Хомут з гайкою M8 1" (32-37 мм.) з віброгасителем	шт	10	<u>31,81</u> 318,10	<u>31,81</u> 318,10	- -	- -	
43	+C113-1878 варіант 4	Ніпель GF нік. 1	шт	1	<u>175,95</u> 175,95	<u>175,95</u> 175,95	- -	- -	
44	+C113-1878 варіант 5	Шпилька M8x1000мм	шт	1	<u>48</u> 48,00	<u>48,00</u> 48,00	- -	- -	
45	&C113-1878- 1-1 варіант 1	Кріплення подвійне 20	шт	3	<u>8,91</u> 26,73	<u>8,91</u> 26,73	- -	- -	
46	&C113-1878- 1-1 варіант 2	Кріплення подвійне 2x25	шт	8	<u>16,15</u> 129,20	<u>16,15</u> 129,20	- -	- -	
47	+C113-1989 варіант 2	Прокладка ф 65	шт	6	<u>30,95</u> 185,70	<u>30,95</u> 185,70	- -	- -	
48	+C113-1989 варіант 3	Прокладка ф 50	шт	12	<u>26,19</u> 314,28	<u>26,19</u> 314,28	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	+C113-1989 варіант 4	Прокладка ф 40	шт	8	<u>21,42</u> 171,36	<u>21,42</u> 171,36	- -	- -	
50	+C113-2070 варіант 1	Муфта перехідна в.з. 40x32	шт	1	<u>33,58</u> 33,58	<u>33,58</u> 33,58	- -	- -	
51	+C113-2070 варіант 2	Муфта перехідна в.з. 40x25	шт	1	<u>33,58</u> 33,58	<u>33,58</u> 33,58	- -	- -	
52	+C113-2070 варіант 3	Муфта 63	шт	10	<u>129,2</u> 1292,00	<u>129,20</u> 1292,00	- -	- -	
53	+C113-2070 варіант 4	Муфта перехідна в.з. 32x20	шт	2	<u>26,35</u> 52,70	<u>26,35</u> 52,70	- -	- -	
54	+C130-8 варіант 1	Бойлер	шт	1	<u>68900</u> 68900,00	<u>68900,00</u> 68900,00	- -	- -	
55	+C130-926 варіант 1	Фланець пл. ф 50/63	шт	8	<u>482,42</u> 3859,36	<u>482,42</u> 3859,36	- -	- -	
56	+C130-926 варіант 2	Фланець 65 Ру 16	шт	6	<u>634,76</u> 3808,56	<u>634,76</u> 3808,56	- -	- -	
57	+C130-926 варіант 5	Фланець пл. ф 32/40	шт	2	<u>422</u> 844,00	<u>422,00</u> 844,00	- -	- -	
58	+C1630-4 варіант 1	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 80/65 цільнозварний Ру 16	шт	3	<u>4435,8</u> 13307,40	<u>4435,80</u> 13307,40	- -	- -	
59	+C1630-4 варіант 2	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 65/50 цільнозварний Ру 16	шт	3	<u>3489,34</u> 10468,02	<u>3489,34</u> 10468,02	- -	- -	
60	+C1630-4 варіант 3	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 50/40 цільнозварний Ру 16	шт	6	<u>2700,85</u> 16205,10	<u>2700,85</u> 16205,10	- -	- -	
61	+C1630-4 варіант 5	Кран кульовий для підключення манометра, В-В 1/2"	шт	2	<u>281,88</u> 563,76	<u>281,88</u> 563,76	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+С1630-4 варіант 6	Кран кульовий 20	шт	4	303,03 1212,12	303,03 1212,12	- -	- -	
63	+С1630-4 варіант 7	Крани Breeze фланцевий 11с33п DN 32 цільнозварний Ру 16	шт	2	2640 5280,00	2640,00 5280,00	- -	- -	
64	+С1630-90 варіант 1	Американка 63х2" ВР	шт	2	1154,66 2309,32	1154,66 2309,32	- -	- -	
65	+С1630-90 варіант 2	Американка 32х1" ВР	шт	1	316,31 316,31	316,31 316,31	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
66	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	6,8417	- -	- -			
67	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,4344	97,10 42,18	97,10 42,18			
		Разом	грн.		42,18	42,18			
		Разом по розділу III	грн.		208923,61	208923,61	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	181,603					
		Мастильні матеріали	кг	1,319					
		Гідравлічна рідина	кг	0,434					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,1994					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 10 " травня 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5
Черкаської міської ради Черкаської області

Директор

М.П.

Лариса МАКСЮТА

**ПІДРЯДНИК:**

Фізична особа-підприємець ПАНАСЮК Анатолій
Олександрович

ФОП

М.П.

Анатолій ПАНАСЮК



КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

на Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдяна, 60, м. Черкаси.

НАЙМЕНЕУВАННЯ РОБІТ	На 2023 рік		
	Початок виконання робіт	Закінчення виконання робіт	Сума виконання робіт, грн.
Аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради по вул. Різдяна, 60, м. Черкаси.	10 травня 2023р	15 травня 2023р.	270 000,00грн.
ЗАГАЛОМ:			270 000,00грн.

ЗАМОВНИК:

Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 Черкаської міської ради Черкаської області

Директор

М.П.

Лариса МАКСЮТА

ПІДРЯДНИК:

Фізична особа-підприємець
ПАНАСЮК Анатолій Олександрович

ФОП

М.П.

Анатолій ПАНАСЮК





„ЗАТВЕРДЖУЮ”

Директор Черкаської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №5 ЧМР

Лариса ЛАРИСА МАКСЮТА

„10” *травня* 2023р.

А К Т

Ми, комісія в складі: інженера ГЦГО департаменту освіти та гуманітарної політики Олександра Левченка, заступника директора з господарської роботи Надії Литвинової та ФОП Панасюк А.О., у присутність робітника з ремонту приміщення Олександра Прилипенко, склали цей акт про те, що 09.05.2023р. провели обстеження приміщень.

При обстеженні виявили порив труб гарячого та холодного водопостачання в підвальному приміщенні. Труби через довгострокову експлуатацію зносилися, проржавіли, в багатьох місцях свищі. Витоки спричинили затоплення приміщення.

Комісія вважає, що для забезпечення належного санітарного стану, безпечної та надійної експлуатації будівлі необхідно виконати аварійний поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж закладу.

[Signature] Олександр ЛЕВЧЕНКО

[Signature] Надія ЛИТВИНОВА

[Signature] Олександр ПРИЛИПЕНКО